PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2015 г.
01-1375-а
от __________________________ № _________
	О внесении дополнений в административный регламент по предоставлению уполномоченным органом по опеке и попечительству в Тихвинском районе Ленинградской области (комитетом социальной защиты населения администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области) государственной услуги «Выдача предварительного разрешения на совершение сделок с имуществом несовершеннолетних и совершеннолетних недееспособных граждан», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 03 июня 2014 года №01-1473-а

	21, 1900 ДО НПА

Рассмотрев вопрос о внесении дополнений в административный регламент по предоставлению уполномоченным органом по опеке и попечительству в Тихвинском районе Ленинградской области (комитетом социальной защиты населения администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области) государственной услуги «Выдача предварительного разрешения на совершение сделок с имуществом несовершеннолетних и совершеннолетних недееспособных граждан», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 03 июня 2014 года №01-1473-а «Об утверждении административного регламента по предоставлению  уполномоченным органом по опеке и попечительству в Тихвинском районе Ленинградской области (комитетом социальной защиты населения администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области) государственной услуги «Выдача предварительного разрешения на совершение сделок с имуществом несовершеннолетних и совершеннолетних недееспособных граждан»», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить подпункт 2.6.4 Перечня документов на отчуждаемое и приобретаемое имущество следующим документом:
«- документ об оценочной стоимости жилого помещения в случае приобретения жилого дома или приобретения жилья за пределами Тихвинского городского поселения».
2. Обнародовать постановление на официальном сайте Тихвинского района и на информационном стенде по месту предоставления муниципальной услуги по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 6 микрорайон, дом 11.

Глава администрации                                                                      А.М.Тимков

Н.Н.Черногорова
70-961

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Председатель комитета социальной защиты населения
	О.Н.Большакова

РАССЫЛКА:

	Дело
	2

	Комитет социальной защиты населения
	2

	ВСЕГО:
	4